AUTORIDADES MIEMBROS QUE CONFORMAN EL CORESEC- SAN MARTÍN- 2021				
MIEMBROS DEL COMITÉ	INSTITUCIÓN	CARGO	CORREO	TELEFONO
Dr. Pedro Bogarín Vargas	Gobierno Regional San Martín	Presidente	pbogarin@regionsanmartin.gob.pe	953639793
Dr. Heriberto Galvez Herrera	Presidente de la Corte Superior de Justicia de San Martín.	Miembro	hgalvezh@pj.gob.pe	944611112
Dr. Juan Domingo León Estrella	Presidente Junta de Fiscales de San Martín.	Miembro	pjfs.sanmartin@mpfn.gob.pe	
Lic. Mary Luz Cárdenas de Figueroa	Prefecto Regional.	Miembro	cardenas_maryluz@hotmail.com	949410492
Gral. PNP Deny Rodríguez Bardales	Jefe de la XI MACREPOL San Martín	Miembro	ayudantia.sanmartin@gmail.com	
Sr. Gastelo Huamán Chinchay	Alcalde de la Municipalidad Provincial de Moyobamba.	Miembro	gastelohuamanch@hotmail.com	926330377
Arq. Tedy Del Águila Gronerth	Alcalde de la Municipalidad Provincial de San Martín.	Miembro	t.delaguila@mpsm.gob.pe	942520035
Sr. Armando Rodríguez Tello	Alcalde de la Municipalidad Provincial de Rioja.	Miembro	arte2030@hotmail.com	943480103
Dra. Janet Emilia Álvarez Quispe	Defensora del Pueblo San Martín.	Miembro	jalvarez@defensoria.gob.pe	942664857
Lic. Juan Orlando Vargas Rojas	Director Regional de Educación.	Miembro	juanachova@gmail.com	945304500
Dr. Leslie Carol Zevallos Quinteros	Director Regional de Salud.	Miembro	<u>lzevallos@regionsanmartin.gob.pe</u>	993028543
Lic. Milner García Abad	Director Regional de DIRCETUR.	Miembro	mabad@regionsanmartin.gob.pe	965986278
Sr. Mario Pinedo Rodríguez	Presidente Cámara de Comercio Moyobamba.	Miembro	info@camaramoyobamba.org	986646837
Sr. Flavio Flores Chuquipoma	Presidente Regional Rondas Campesinas.	Miembro	flaviofch83@gmail.com	947574404
Lic. Azucena Reátegui García	Coordinadora Regional del CEM	Miembro	cpicis8@hotmail.com	961617982